
MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
ELITA - KOBIETY 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      komunikat 4 

500m - wyniki          

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

1 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków 36.889 

   Mistrzyni Polski   

2 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków 37.285 

   I V-ce Mistrzyni Polski   

3 120 19890816 Pawłowska Katarzyna 
UKS JEDYNKA LIMARO 
KÓRNIK 38.664 

   II V-ce Mistrzyni Polski   

4 100 19861128 Jasińska Edyta 
MKS-EMDEK-BUDOPOL 
Bydgoszcz 38.705 

5 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 39.118 

6 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 39.382 

7 122 19920422 Fronczak Paula 
UKS JEDYNKA LIMARO 
KÓRNIK 39.435 

8 118 19921130 Napieralska Sabina Kross Ziemia Darłowska 39.493 

9 104 19890701 Szczuko Diana 
K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin 40.464 

10 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 40.790 

11 102 19891206 Gryko Karolina 
MKS-EMDEK-BUDOPOL 
Bydgoszcz 41.453 

12 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 41.487 

13 103 19911113 Ziemińska Małgorzata 
MKS-EMDEK-BUDOPOL 
Bydgoszcz 43.206 

14 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 43.951 

15 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 44.563 

16 121 19850408 Zamolska Magdalena 
UKS JEDYNKA LIMARO 
KÓRNIK DNS 

 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELITA - KOBIETY  

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      
komunikat 

1 

Keirin - wyniki          

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

BIEG 1       

1 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 00:12.935 

2 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków  

3 113 19850102 Szczuko Marta 
K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin  

4 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       

BIEG 2       

1 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków 00:14.530 

2 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

3 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

4 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków  

       

Zawodniczka z numerem 124 : Ostrzeżenie za jazdę po niebieskiej linii  

              

       

Finał A       

 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków 00:12.078 

 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków  

 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków  

 113 19850102 Szczuko Marta 
K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin  

 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       

Finał B       

 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 00:14.047 

 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       

KLASYFIKACJA KOŃCOWA    

       

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub  

1 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków  

   Mistrzyni Polski    

2 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków  

   I V-ce Mistrzyni Polski   

3 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków  

   II V-ce Mistrzyni Polski   

4 113 19850102 Szczuko Marta 
K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin  



5 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

6 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

7 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków  

8 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       
 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELITA - KOBIETY  

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      
Komunikat 

3 

3000m - wyniki eliminacji       

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

1 100 19861128 Jasińska Edyta MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 03:44.786 

2 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 03:51.411 

3 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 03:57.194 

4 121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 04:00.854 

5 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 04:00.891 

6 116 19910529 Sawosz Agnieszka Kross Ziemia Darłowska 04:01.416 

7 115 19890610 Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska 04:06.863 

8 117 19910524 Maciąg Aleksandra Kross Ziemia Darłowska 04:08.818 

9 119 19920521 Fabiszak Daria Kross Ziemia Darłowska 04:11.845 

10 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:12.383 

11 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 04:13.174 

12 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:17.583 

 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNS 

       

3000m - wyniki finał         

FINAŁ B      

 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 03:55.909 

 121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 04:01.694 

       

FINAŁ A      

 100 19861128 Jasińska Edyta MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz doścignięcie 

 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  

       

3000m - KLASYFIKACJA KOŃCOWA       

1 100 19861128 Jasińska Edyta MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz 

   Mistrzyni Polski    

2 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  

   I V-ce Mistrzyni Polski   

3 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

   II V-ce Mistrzyni Polski   

4 121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  

5 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków  

6 116 19910529 Sawosz Agnieszka Kross Ziemia Darłowska  

7 115 19890610 Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska  

8 117 19910524 Maciąg Aleksandra Kross Ziemia Darłowska  

9 119 19920521 Fabiszak Daria Kross Ziemia Darłowska  

10 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

11 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków  

12 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  



       
 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      komunikat 4 

1000m - wyniki          

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

1 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków 01:03.558 

   Mistrz Polski    

2 15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 01:04.023 

   I V-ce Mistrz Polski   

3 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 01:06.947 

   II V-ce Mistrz Polski   

4 6 19810212 Radziej Rafał KTK Kalisz 01:07.029 

5 23 19880613 Krysztofik Tomasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 01:07.225 

6 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków 01:07.320 

7 10 19890101 Ratajczyk Patryk KTK Kalisz 01:07.960 

8 22 19900524 Bernas Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 01:10.249 

9 24 19890223 Zadykowicz Radosław ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 01:13.799 

10 38 19690526 Rowicki Wiesław  01:21.608 

11 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin DNS 

12 4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin DNS 

13 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNS 

14 20 19890324 Stępniak Grzegorz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNS 
 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELITA - MĘŻCZYŹNI  

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      
komunikat 

2 

       

Keirin 1 runda- wyniki        

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

BIEG 1       

1 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 00:11.226 

2 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków  

3 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin  

4 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

5 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

6 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

BIEG 2       

1 14 19870425 Szymanek Krzysztof ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 00:11.134 

2 15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

3 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków  

4 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

5 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

6 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków  

       

Keirin Repasaż- wyniki        

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

BIEG 1       

1 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin 00:11.280 

2 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

3 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

4 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

BIEG 2       

1 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków 00:10.834 

2 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

3 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

4 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków  

              

FINAŁ B      

 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków 00:11.228 

 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

FINAŁ A      

 15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 00:11.026 

 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  



 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków  

 14 19870425 Szymanek Krzysztof ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków  

 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin  

              

       

       

       

       

Keirin - KLASYFIKACJA KOŃCOWA    

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub   

1 15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

   Mistrz Polski    

2 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

   I V-ce Mistrz Polski   

3 29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków  

   II V-ce Mistrz Polski   

4 14 19870425 Szymanek Krzysztof ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

5 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków  

6 5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin  

7 27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków  

8 17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

9 18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

10 3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

11 16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

12 2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin  

       
 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELITA - MĘŻCZYŹNI  

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      
Komunikat 

3 

4000m - wyniki eliminacji       

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

1 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr KTK Kalisz 04:30.423 

2 4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin 04:32.105 

3 19 19870318 Głowacki Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:34.731 

4 20 19890324 Stępniak Grzegorz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:35.152 

5 21 19890629 Brylowski Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:35.889 

6 9 19900208 Sójka Kornel KTK Kalisz 04:37.471 

7 31 19890710 Stachowiak Adam PTC Pruszków 04:39.774 

8 36 19911024 Bartkiewicz Andrzej KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 04:41.045 

9 23 19880613 Krysztofik Tomasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:41.687 

10 32 19890629 Pawelec Kamil PTC Pruszków 04:43.337 

11 26 19910313 Nowaczek Mateusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:44.540 

12 22 19900524 Bernas Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:46.387 

13 24 19890223 Zadykowicz Radosław ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 05:02.816 

 38 19690526 Rowicki Wiesław  DNS 

       

4000m - wyniki finał         

FINAŁ B      

 20 19890324 Stępniak Grzegorz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:33.064 

 19 19870318 Głowacki Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 04:34.730 

       

FINAŁ A      

 4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin 04:30.235 

 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr KTK Kalisz 04:33.292 

       

4000m - KLASYFIKACJA KOŃCOWA       

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub   

1 4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin  

   Mistrz Polski    

2 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr KTK Kalisz  

   I V-ce Mistrz Polski   

3 20 19890324 Stępniak Grzegorz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

   II V-ce Mistrz Polski   

4 19 19870318 Głowacki Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

5 21 19890629 Brylowski Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

6 9 19900208 Sójka Kornel KTK Kalisz  

7 31 19890710 Stachowiak Adam PTC Pruszków  

8 36 19911024 Bartkiewicz Andrzej KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 

9 23 19880613 Krysztofik Tomasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

10 32 19890629 Pawelec Kamil PTC Pruszków  



11 26 19910313 Nowaczek Mateusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

12 22 19900524 Bernas Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

13 24 19890223 Zadykowicz Radosław ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       
 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
ELITA - KOBIETY 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 

        

Wyścig drużynowy kobiet- klasyfikacja końcowa 

1. MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz - Mistrzynie Polski 

   Jasińska Edyta 

   Gryko Karolina 

   Ziemińska Małgorzata 

2. PTC Pruszków 

   Dąbrowska Renata 

   Rutkowska Natalia 

   Mazur Natalia 

3. UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

   Pawłowska Katarzyna 

   Zamolska Magdalena 

   Fronczak Paula 

4. Kross Ziemia Darłowska 

   Komoś Żaneta 

   Sawosz Agnieszka 

   Maciąg Aleksandra 

5. ALKS "STAL" GRUDZIĄDZ 

   Cywińska Paulina 

   Mitkowska Natalia 

   Pik Katarzyna 

6. K.S "Elektro-Bud BOGO" Szczecin 

   Szczuko Diana 

   Gregorczyk Magdalena 

   Szczuko Marta 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 
 

Sprint kobiet - Klasyfikacja końcowa 

1. Rutkowska Natalia PTC Pruszków 

 2. Drejgier Aleksandra PTC Pruszków 

 3. Dąbrowska Renata PTC Pruszków 

 4. Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska 

 5. Napieralska Sabina Kross Ziemia Darłowska 

 6. Szczuko Diana K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin 

 7. Mazur Natalia PTC Pruszków 

 8. Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

 9. Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

10. Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

11. Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 
ELITA - KOBIETY 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 
 

 
 

     

komunikat 
7 

   

czas trwania 
wyścigu: 36:09 

  

   
dystans: 25 km 

  

   
średnia prędkość: 

40,65 
km/h 

  

       wyścig punktowy - klasyfikacja końcowa 
   miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Punkty 

1 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 32 

   
Mistrzyni Polski 

   2 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 31 

   
I V-ce Mistrzyni Polski 

  3 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 26 

   
II V-ce Mistrzyni Polski 

 4 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków 22 

5 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 8 

6 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 3 

7 115 19890610 Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska 3 

8 119 19920521 Fabiszak Daria Kross Ziemia Darłowska 2 

9 117 19910524 Maciąg Aleksandra Kross Ziemia Darłowska 1 

 
100 19861128 Jasińska Edyta 

MKS-EMDEK-BUDOPOL 
Bydgoszcz DNF 

 
104 19890701 Szczuko Diana 

K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin DNF 

 
112 19880218 Gregorczyk Magdalena 

K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin DNF 



 
113 19850102 Szczuko Marta 

K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin DNF 

 
114 19890921 Wojtyra Małgorzata 

K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin DNF 

 
116 19910529 Sawosz Agnieszka Kross Ziemia Darłowska DNF 

 
118 19921130 Napieralska Sabina Kross Ziemia Darłowska DNF 

 
125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków DNF 

 
121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK DNS 
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Wyścig drużynowy mężczyzn - klasyfikacja końcowa 

1. ALKS "STAL" Grudziądz I - Mistrzowie Polski 

   Głowacki Dawid 

   Stępniak Grzegorz 

   Brylowski Paweł 

   Nowaczek Mateusz 

2. KTK Kalisz 

   Rosłaniec Marcin 

   Kasperkiewicz Piotr 

   Sójka Kornel 

   Ratajczyk Patryk 

3. PTC Pruszków 

   Bujko Łukasz 

   Stachowiak Adam 

   Pawelec Kamil 

   Piwowski Łukasz 

4. ALKS "STAL" Grudziądz II 

   Hirsz Dawid 

   Bernas Paweł 

   Krysztofik Tomasz 

   Zadykowicz Radosław 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 
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Sprint mężczyzn - Klasyfikacja końcowa 

1. Kwiatkowski Łukasz - ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ - MISTRZ POLSKI 

2. Tekliński Adrian - ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

3. Zieliński Damian - MKS CALBUD GRYF Szczecin 

4. Kuczyński Kamil - PTC Pruszków 

5. Hirsz Dawid - ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

6. Bielecki Maciej - PTC Pruszków 

7. Szymanek Krzysztof - ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

8. Polak Juliusz - ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

9. Sarnecki Rafał - ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

10. Balcer Tomasz - MKS CALBUD GRYF Szczecin 

11. Poper Rafał - MKS CALBUD GRYF Szczecin 

12. Drejgier Grzegorz - PTC Pruszków 

13. Rowicki Wiesław - nierzeszony 
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komunikat 
7 

   

czas trwania 
wyścigu: 48:56 

  

   
dystans: 40 km 

  

   
średnia prędkość: 49,05 km/h 

 

       wyścig punktowy - klasyfikacja końcowa       

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Punkty 

1 30 19860415 Bujko Łukasz PTC Pruszków 36 

   
Mistrz Polski 

   2 4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin 36 

   
I V-ce Mistrz Polski 

   3 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr KTK Kalisz 33 

   
II V-ce Mistrz Polski 

  4 31 19890710 Stachowiak Adam PTC Pruszków 24 

5 32 19890629 Pawelec Kamil PTC Pruszków 10 

6 36 19911024 Bartkiewicz Andrzej KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 6 

7 12 19900629 Chatłas Piotr 
Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w 
Koninie  6 

8 37 19990426 Pszczolarski Wojciech KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 2 

9 34 19910511 Grochowski Bartosz LKS ART-PRIM Olsztyn 2 

10 9 19900208 Sójka Kornel KTK Kalisz 1 

 
7 19900929 Rosłaniec Marcin KTK Kalisz DNF 

 
10 19890101 Ratajczyk Patryk KTK Kalisz DNF 

 
11 19881229 Gensch Sebastian 

Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w 
Koninie  DNF 



 
19 19870318 Głowacki Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
20 19890324 Stępniak Grzegorz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
21 19890629 Brylowski Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
22 19900524 Bernas Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
23 19880613 Krysztofik Tomasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
24 19890223 Zadykowicz Radosław ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
26 19910313 Nowaczek Mateusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNS 

       

       Zawodnik z numerem 26 Mateusz Nowaczek z klubu ALKS "Stal" Grudziądz został 

 ukarany karą w wysokości 50 PLN za nieusprawiedliwioną nieobecność na starcie 

 

        

 

 

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 

                       
komunikat 7 

                        wyścig punktowy - przebieg rywalizacji 
 

sprint numer 
      

okrążenia 

m-
ce Nr Kod UCI Nazwisko Imię punkty 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 wygrane stracone 

1 30 19860415 Bujko Łukasz 36   3 1   1   5 1 5 5     2 3 5 5     

2 4 19830405 Ratajczyk Rafał 36     5 5   5   3 2 2 5   3 5 1       

3 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr 33 5 2   3 5 3 2     1 3 1 1 2 2 3     

4 31 19890710 Stachowiak Adam 24 3 1 2 2 3   1   1   2   5 1 3       



5 32 19890629 Pawelec Kamil 10               5       5             

6 36 19911024 Bartkiewicz Andrzej 6   5                           1     

7 12 19900629 Chatłas Piotr 6 2         2           2             

8 37 19990426 Pszczolarski Wojciech 2                               2     

9 34 19910511 Grochowski Bartosz 2 1                   1               

10 9 19900208 Sójka Kornel 1       1                             

11 11 19881229 Gensch Sebastian DNF                                     

12 23 19880613 Krysztofik Tomasz DNF                                     

13 20 19890324 Stępniak Grzegorz DNF           1     3 3   3             

14 21 19890629 Brylowski Paweł DNF     3         2                   1 

15 19 19870318 Głowacki Dawid DNF             3                     1 

16 22 19900524 Bernas Paweł DNF         2                           

17 10 19890101 Ratajczyk Patryk DNF                                   1 

18 7 19900929 Rosłaniec Marcin DNF                                   1 

19 24 19890223 Zadykowicz Radosław DNF                                   1 

20 26 19910313 Nowaczek Mateusz DNS                                     

 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - KOBIETY 
PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 

 

sprint drużynowy - klasyfikacja końcowa   

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub 

      
1 PTC Pruszków I 

  

 
127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków 

 
128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków 

   
Mistrzynie Polski 

  

      
2 UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

    

 
120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

 
122 19920422 Fronczak Paula UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

   
I V-ce Mistrzynie Polski 

 

      
3 K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin 

 

 
113 19850102 Szczuko Marta K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin 

 

114 
19890921 Wojtyra Małgorzata K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin 

   
II V-ce Mistrzynie Polski 

 

      
4 

Kross Ziemia Darłowska 

  

 
115 19890610 Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska 

 
118 19921130 Napieralska Sabina Kross Ziemia Darłowska 

      
5 PTC Pruszków II 

  

 
129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 

 
130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 

      
6 ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ I 

  

 
123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

 
126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

      
7 ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ II 

  

 
124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

 
125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

      

       



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - KOBIETY 
PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 

czas trwania wyścigu: 13:43 

dystans: 10 km 

średnia prędkość: 43,74 km/h 

komunikat 9 

scratch - klasyfikacja końcowa       

M-
ce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub 

1 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków 

2 114 19890921 Wojtyra Małgorzata K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin 

3 116 19910529 Sawosz Agnieszka Kross Ziemia Darłowska 

4 119 19920521 Fabiszak Daria Kross Ziemia Darłowska 

5 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 

6 113 19850102 Szczuko Marta K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin 

7 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

8 120 19890816 Pawłowska Katarzyna UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 

9 123 19900802 Cywińska Paulina ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

10 117 19910524 Maciąg Aleksandra Kross Ziemia Darłowska 

11 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 

12 112 19880218 Gregorczyk Magdalena K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin 

13 115 19890610 Komoś Żaneta Kross Ziemia Darłowska 

14 118 19921130 Napieralska Sabina Kross Ziemia Darłowska 

15 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

16 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków 

104 19890701 Szczuko Diana K.S "Elektro-Bud -BOGO" Szczecin DNF 

125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

100 19861128 Jasińska Edyta MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz DNS 

121 19850408 Zamolska Magdalena UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK DNS 

Zawodniczka z numerem 100 Edyta Jasińska z klubu MKS-EMDEK-BUDOPOL Bydgoszcz została 

ukarana karą w wysokości 50 PLN za nieusprawiedliwioną nieobecność na starcie 

 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 

         

    
czas trwania wyścigu: 48:38 

   

    
dystans: 40 km 

   

    
średnia prędkość: 49,35 km/h 

  

        
komunikat 10 

madison - klasyfikacja końcowa         

M-
ce Nr 

 
Kod UCI Nazwisko Imię Klub Okr Pkt 

         1 16 CALBUD/PTC 

   

3 27 

   

19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin 

  

   

19860415 Bujko Łukasz PTC Pruszków 

  

    

Mistrzowie Polski 

    

         2 2 ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ I 

  

0 30 

   

19890629 Brylowski Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

  

   

19870318 Głowacki Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

  

    

I V-ce Mistrzowie Polski 

   

         
3 19 

PTC 

Pruszków 

   

0 18 

   

19890629 Pawelec Kamil PTC Pruszków 

  

   

19890710 Stachowiak Adam PTC Pruszków 

  

    

II V-ce Mistrzowie Polski 

   

         4 8 KLTC/ART-PRINT Olsztyn 

  

-1 8 

   

19900629 Chatłas Piotr KLTC w Koninie  

  

   

19910511 Grochowski Bartosz LKS ART-PRINT Olsztyn 

  

         5 6 KTK Kalisz 
   

-2 5 

   

19900208 Sójka Kornel KTK Kalisz 

  

   

19890209 Kasperkiewicz Piotr KTK Kalisz 

  

          



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 
 

 

sprint drużynowy - klasyfikacja końcowa   

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub 

1 ALKS "STAL" Grudziądz I 

13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

14 19870425 Szymanek Krzysztof ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

15 19891103 Tekliński Adrian ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

Mistrzowie Polski 

2 PTC Pruszków 

27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków 

28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków 

29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków 

I V-ce Mistrzowie Polski 

3 ALKS "STAL" Grudziądz II 

16 19880424 Hirsz Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

17 19890108 Polak Juliusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

18 19900108 Sarnecki Rafał ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 

II V-ce Mistrzowie Polski 

4 
Miejski Klub Sportowy CALBUD GRYF Szczecin 

2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin 

4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin 

5 19811202 Zieliński Damian MKS CALBUD GRYF Szczecin 

 



MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 
PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 

czas trwania wyścigu: 17:36 

dystans: 15 km 

średnia prędkość: 51,14 km/h 
komunikat 

9 

scratch - klasyfikacja końcowa       

M-
ce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Okrążenia 

1 20 19890324 Stępniak Grzegorz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 3 

2 22 19900524 Bernas Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 3 

3 36 19911024 Bartkiewicz Andrzej KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 2 

4 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr KTK Kalisz 2 

5 28 19900220 Drejgier Grzegorz PTC Pruszków 1 

6 4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin 1 

7 7 19900929 Rosłaniec Marcin KTK Kalisz 1 

8 23 19880613 Krysztofik Tomasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 1 

9 30 19860415 Bujko Łukasz PTC Pruszków 1 

10 11 19881229 Gensch Sebastian Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w Koninie  1 

11 12 19900629 Chatłas Piotr Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w Koninie  1 

12 19 19870318 Głowacki Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 1 

13 37 19990426 Pszczolarski Wojciech KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 1 

14 10 19890101 Ratajczyk Patryk KTK Kalisz 1 

15 21 19890629 Brylowski Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 1 

16 34 19910511 Grochowski Bartosz LKS ART-PRIM Olsztyn 0 

17 32 19890629 Pawelec Kamil PTC Pruszków 0 

18 31 19890710 Stachowiak Adam PTC Pruszków 0 

19 13 19820529 Kwiatkowski Łukasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ 0 

20 9 19900208 Sójka Kornel KTK Kalisz 0 

21 24 19890223 Zadykowicz Radosław ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ -1 

3 19870422 Poper Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin DNF 

27 19870519 Bielecki Maciej PTC Pruszków DNF 

29 19850323 Kuczyński Kamil PTC Pruszków DNF 

2 19840302 Balcer Tomasz MKS CALBUD GRYF Szczecin DNS 

26 19910313 Nowaczek Mateusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNS 

Zawodnik z numerem 2 Tomasz Balcer z klubu MKS CALBUD GRYF Szczecin został 

ukarany karą w wysokości 50 PLN za nieusprawiedliwioną nieobecność na starcie 

 


